
1 

                
                       

                   
                    

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

ze dne 1. 3. 2024 

Smluvní strany 

Královéhradecký kraj 

se sídlem:  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

zástupce:  Mgr. Martin Červíček, hejtman 

IČO:  708 89 546 

DIČ: CZ70889546 

Bankovní spojení:   

Číslo účtu:                                

dále též „objednatel“ 

a 

Václav Daněk – LAGUNA 

společnost nezapsaná v obchodním rejstříku. Společnost zapsaná v Živnostenském rejstříku u MěÚ v 

Rychnově nad Kněžnou pod č.j.: ŽÚ/1706/08Ef. 

se sídlem:                  Nábřeží 195, 517 01 Solnice 

zástupce:                  Václav Daněk 

IČO:                  412 50 257 

DIČ:                 CZ5810141887 

Bankovní spojení:                 

Číslo účtu:                 

(dále jen „zhotovitel“ nebo „dodavatel") 

(objednatel a zhotovitel jednotlivě také jako „smluvní strana“, společně jako „smluvní strany“) 

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o dílo ze 

dne 1. 3. 2024, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky nazvané: 

Dětský domov a školní jídelna, Sedloňov, stavební úpravy – II. etapa – stavební práce (dále jen „veřejná 

zakázka“). 

I. 

Vymezení rozsahu změn 

1. Tento dodatek je dále uzavírán dle čl. 6 odst. 6.3 a odst. 6.4 a čl. 16 odst. 16.2 původní smlouvy o dílo a 

v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění 

pozdějších předpisů (dále též jako „zákon“) v souvislosti se vznikem dodatečných stavebních prací – 

víceprací, méněprací a nutných změn: 

a) Jedná se o změny dle § 222 odst. 5 zákona, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, 

jsou nezbytné pro zhotovení díla, změna v osobě dodavatele není možná a způsobila by objednateli 

zvýšení nákladů – práce podle Změnového listu č. 5, č. 7, č. 8 

vícepráce:   511 973,69 Kč bez DPH 

méněpráce:             459 816,97 Kč bez DPH 



2 

 

b) Jedná se o změny podle § 222 odst. 6 zákona, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které 

zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a které nemění celkovou povahu veřejné zakázky 

– práce podle Změnového listu č.1, č. 2, č. 3, č. 4, č. 6 a č. 9 

vícepráce:   1 573 638,79 Kč bez DPH 

méněpráce:           - 1 297 343,67 Kč bez DPH 

2. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku jsou změnové listy č. 1 až č. 9, které jsou nedílnou součástí 

tohoto dodatku. 

3. Změny celkem podle odst. 1 tohoto článku činí: 

vícepráce:   2 085 612,48 Kč bez DPH 

méněpráce:        -    1 757 160,64 Kč bez DPH 

4. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o 328 451,84 Kč bez DPH. 

 

II. 

Vymezení rozsahu změn 
 

Čl. 6 odst. 6.2 původní smlouvy se mění a nově zní takto: 

Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém 

rozpočtu, jehož úplnost je zaručena, činí: 

cena celkem bez DPH  14 181 219,49 Kč 

(slovy: čtrnáct miliónů jedno sto osmdesát jeden tisíc dvě stě devatenáct korun českých čtyřicet devět 

haléřů). 

III. 

Ustanovení přechodná a závěrečná 

 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti 

nabývá uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh a 

s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, 

vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto 

připojují svoje podpisy. 

 

3. Tento dodatek je ve smyslu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve 

znění pozdějších předpisů v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a 

autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky. 

 
4. O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Královéhradeckého kraje na základě usnesení Rady 

Královéhradeckého kraje č. RK/6/193/2024. 

 

Přílohy:  

Změnové listy č. 1 až č. 9  



3 

                         

Změny závazků ze smlouvy 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

V Hradci Králové  V Solnici 

… ……     …

Mgr. Martin Červíček                   Václav Daněk 

hejtman        majitel 



ZMĚNOVÝ LIST
Změna podlah 1. NP ZLÍ

Stavba: Dětský domov a školní jídelna, Sedloňov, stavební úpravy - II. etapa - stavební práce
Objekt: Budova dětského domova - Sedloňov

Předkládá: Václav Daněk - LAGUNA, Nábřeží 195, 517 01 Solnice Datum:

Odesláno/ předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 3 listů
e-mailem X 2) Projektové podklady 1 listů, výkresů
osobně X 3) Fotodokumentace 1 listů

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
Vybourání betonová podlaha předpokládané tloušťky (navýšení o 8 cm), změna zatřídění vykopané zeminy (vyšší třída), úprava nového 
souvrství, absence příprav pro napojeny svislé a vodorovné hydroizolace

1.2 Popis nového řešení:
nová tloušťka betonové podlahy, snížení tl. Štěrkového podsypu , úpravy koutů pro napojení svislé a vodorovné hydroizolace, změna sanace 
zdivá - zvýšení rozsahu sanačních omítek na základě skutečnosti.

2 Zdůvodnění změny:_________________________________________________________________________________
Při zpracování PD nebyly známy přesné skladby podlah - nebyly provedeny sondy. Byl změněn způsob provedení sanačních prací z důvodu 
zjištěných skutečností ( např. trubní vedení v místěpodřezávání)
Projektová dokumentace nezohledňuje skutečný stav podlahových konstukcí nosných i nášlapných vrstev

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: 5^9 -r r * (uvést jaký dokument) X NE

<zde uvést jaký dokument>

4 Dopad do smluvních termínů: prodouienl lhú<v smiuvnlho termem X NE

<zde uvést dopad>

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

Změnové listy Sedloňov
Objekt:

Změna č. 1. - Změna podlah v I.NP po revizi 13.5.2024

Místo

Zadavatel:
Zhotovitel

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací
HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemni práce

2 - Zakládání

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

Datum 19. 5. 2024

Projektant: 
Zpracovatel.

Cena celkem [CZK]

129 022,82
124 465,69

86 782,00

-36 331,00 

12 323,33

29 647,17

37 730,86 

-5 686,67

4 557,13
4 557,13

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba

Změnové listy Sedloňov
Objekt:

Změna č. 1. - Změna podlah v I.NP po revizi 13.5.2024

Místo. Datum: 19. 5. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 129 022,82

D HSV Práce a dodávky HSV 124 465,69
D 1 Zemni práce 86 782,00

1 K 139712111 Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třidy 
téžitelnosti II skupiny 4 až 5 ručně m3 19,946 3 499,20 69 795,04 CSÚRS 2024 01 

0,72
X

vv "plocha odkopaná o 230 mm - 45% plochy"155,53*0,23*0,45 16,097

vv "plocha odkopaná o 45 mm - 55% plochy"155,53*0.045*0,55 3,849

vv Součet 19,946

2 K 162211211 Vodorovné přemístěni do 10 m nošením výkopku z
horniny třidy téžitelnosti II skupiny 4 a 5 m3 19,946 272,16 5 428,50 CS ÚRS 2024 01

0,72
X

vv "plocha odkopaná o 230 mm - 45% plochy"155,53*0,23*0,45 16,097

vv "plocha odkopaná o 45 mm - 55% plochy"155.53*0.045*0.55 3,849

vv Součet
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m

19,946

CS ÚRS 2024 01 
0,72

3 K 162751117 výkopku/sypaniny z horniny třídy téžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 16,097 218,88 3 523,31 X

vv "plocha odkopaná o 230 mm - 45% plochy"155.53*0.23*0.45 16,097

vv Součet
Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z

16,097

CS ÚRS 2024 01 
0,72

4 K 162751119 horniny třidy téžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 321,940 16,63 5 353,86

5 K 171152501 Zhutněni podloží z hornin soudržných nebo m2 155,530 5,64 877.19 CS ÚRS 2024 01 X

nesoudržných pod násypy 0,72
w "zhutněni cele zemní pláně před betonovou deskou" 155,53 155,530
vv Součet 155,530

6 K 174111102 Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním m3 3,849 468,72 1 804,10 CS ÚRS 2024 01 X X

ručně 0,72
"Využitá hlína - plocha odkopaná o 45 mm - 55%

3,849plochy"155,53*0.045*0,55
vv Součet 3,849

D 2 Zakládáni -36 331,00

7 K 271542211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 
netříděné štěrkodrté m3 -15.342 1 318,53 -20 228,89 SOD

vv "odpočet podsypu pol č. 2 v díle 02"-23,119 -23,119
vv "plocha podsypu celoplošně 5 cm"155,53*0,05 7.777
w Součet -15,342

8 K 273321411
Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároku na 
prostředí tř. C 20/25

m3 -4,455 3 614,39 -16 102,11 SOD

vv "odpočet původní výměry pol č. 3 v díle 02"-23,119 -23,119
vv "nový výměra pro tl, desky 12 cm"155,53*0,12 18,664
vv Součet -4,455

0 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 12 323,33

10 K 612131151
Sanační postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně 
ručně

m2 4,301 94,84 407,91 SOD

vv "odpočet výměry pol č. 22 v díly 02"-17,74 -17,740
vv Mezisoučet

"nový výměra tak. že se provede sanační omítka v místech
-17,740

vv průběhů injektáži nad cementové izolace do úrovně 
parapetu"0,85*(10.14+10.14+1+2+2+0,65)

22,041

vv Součet 4,301

11 K 612316121
Sanační omítka vápenná jednovrstvá vnitřních stěn 
nanášená ručně

m2 4,301 349,23 1 502,04 SOD

vv "odpočet výměry pol č. 25 v dily 02"-17,74 -17,740
vv Mezisoučet

"nový výměra tak, že se provede sanační omítka v místech
-17,740

vv průběhů injektáži nad cementové izolace do úrovně 
parapetu"0,85*(10.14+10.14+1+2+2+0,65)

22,041

vv Součet 4,301

12 K 612321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně m2 4,301 193,28 831,30 SOD

vv "odpočet výměry pol č. 28 v díle 02"-17,74 -17,740
vv Mezisoučet -17,740

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

"nový výměra tak. že se provede sanační omítka v místech
vv průběhu injektáži nad cementové izolace do úrovně 

parapetu"0,85'(10,14+10,14+1+2+2+0,65)
22,041

vv Součet 4.301

13 K 619325131 Vytažení vápenocementových fabionu, hran nebo koutů m 74,860 128,00 9 582,08 CS URS 2024 01 x 
0.72

vv "provedeni fabionu v koutu pro otoženi hydroizolace na 
zeď"10,14+10,14+17.15+17,15+10,14+10,14 74,860

vv Součet 74,860

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 29 647,17

14 K 965042221 Bouráni podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových 
nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 1 m2 m3 12,442 2 382,83 29 647,17 SOD

vv "plocha"155.53*(0.03+0,05) 12,442
vv Součet 12.442

D 997 Přesun sutě 37 730,86

15 K 997013153 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace 1 27,372 277,28 7 589,71 SOD

16 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
27,372 180,44 4 939,00 SODK meziskládku do 1 km se složením 1

17 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km 1 794,406 11,81 9 381,93 SOD

vv "skládka betonu Jedlina přes 1 km"27,372*28 766.416
vv "odvoz lepenky až do Libchav přes 1 km"45‘0,622 27.990
vv Součet 794,406

18 K 997013631 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 1 27,372 380,00 10 401,36 SOD

19 K 997013847 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) odpadu t 0,622 8 712,00 5 418,86 CS ÚRS 2024 01 x
asfaltového s dehtem kód odpadu 17 03 01 0,72

vv "plocha lepenky" 155,53*0,00400 0,622
vv Součet 0,622

D 998 Přesun hmot -5 686,67

20 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t -43,576 130,50 -5 686,67 SOD

D PSV Práce a dodávky PSV 4 557,13
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 4 557,13

21 K 711112001 Provedení izolace proti zemni vlhkosti svislé za studená 
nátěrem penetračním m2 11.229 20,33 228,29 CS ÚRS 2024 01 x0,72

" otoženi hydroizolace na zed do výšky 150 11,229mm"(10,14+10,14+17,15+17,15+10,14+10,14)*0,15
vv Součet 11.229

22 M 11163150 lak penetračni asfaltový t 0.004 92 900.00 371.60 SOD

vv 11,229*0,4/1000 0,004
vv Součet 0,004

23 K 711142559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavenim 
svislé NAIP

m2 11,229 105,12 1 180,39 CS ÚRS 2024 01 x 0,72

" otoženi hydroizolace na zeď do výšky 150 11,229
mm"(10,14+10,14+17.15+17.15+10,14+10.14)-0,15

vv Součet
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z

11,229

24 M 62855001
polyesterové rohože a spalitelnou PE fólii nebo 
jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 
4.0mm

m2 14.036 125.00 1 754,50 SOD

vv 11.229*1.25 "Přepočtené koeficientem množství 14,036
vv Součet 14,036

25 K 711192202R
Provedení izolace proti zemni vlhkosti hydroizolační 
stěrkou svislé na zdivu, 2 vrstvy

m2 4,301 225,06 967,98 SOD

vv "odpočet výměry pol č. 69 v díle 02"-17,74 -17.740
vv Mezisoučet

"nový výměra tak. že se provede sanační omítka v místech
-17,740

vv průběhu injektáži nad cementové izolace do úrovně 
parapetu"0.85*(10.14+10,14+1+2+2+0,65)

22,041

vv Součet 4,301

26 K 998711102
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v přes 6 do 12 m

1 0,083 655,01 54,37 SOD

Strana 4 z 4



I
IN JEKTÁ 2 NI CLONA



Fotodokumentace pro ZL 01

Vhte



ZMĚNOVÝ LIST
Sanace obvodového zdivá ZL2

Stavba: Dětský domov a školní jídelna, Sedloňov, stavební úpravy - II. etapa - stavební práce

Objekt: Budova dětského domova - Sedloňov

Předkládá: Václav Daněk - LAGUNA, Nábřeží 195, 517 01 Solnice Datum:

Odesláno/ předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 2 listů
e-mailem X 2) Projektové podklady 1 listů, výkresů
osobně X 3) Fotodokumentace 1 listů

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
Sanace navržena zarážením nerezových plechů

1.2 Popis nového řešení:
sanace navržena beztlakou injektáži silikonovou mikroemulzí

2 Zdůvodnění změny:______________________________________________________________________________________
Návrh lepšího technického řešení, v místě podřezání se nachází stávající trubka topení, rozšíření rozsahu sanaci o cca 3m, není nutno provádět 
zásah do venkovní fasády a odkopání, které nebylo součástí smluvního rozpočtu
Projektová dokumentace neobsahuje venkovní úpravy , které by byly nutné provést v případě provedení podřezání (např, vákop, úprava soklové 
části fasády po podřezání). Cena by byla vyšší, než u nově zvolené metody injektáži

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO
(uvést jaký dokument) X NE

<zde uvést jaký dokument>

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodlouženi Ihúty smluvního terminu)

<zde uvést dopad>

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek

X NE

odst. 6

7 Schválil:
za zhotovitele:

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 82 182,71 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 110 460,75 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 28 278,04 Kč bez DPH

Cejchan
CE-irjlG s.r.o

za uživatele:

30- 7 202^1
za AD:

Jan Ing, Zdeněk Balcar 
Obchodní projekt v.o.s.

IvaYavurkova 
Královéhradecký kraj

Václav Daněk
Václav Daněk - LAGUNA

Mgr. Šárka Michalíková
Firma _____

za objednatele:

.7. 2024

VÁCLAV DANÉK
Nábřeží 195,517 01 SOLNICE 
tel: 777 127 360,777 127 365
IČ: 41250257, DIČ: CZ5810141887

LAGUNA



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Změnové listy Sedloňov
Objekt:

Změna č. 2. - Změna dodatečné izolace zdivá - revize 13.5.2024

Místo:

Zadavatel
Zhotovitel:

Kód dilu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

3 - Svislé a kompletní konstrukce

5 - Komunikace pozemní

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni

998 - Přesun hmot

Datum: 19. 5. 2024

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

28 278,04

28 278,04
-579,92

39 972,75

-2 127,58

-8 579,53

-407,68



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Změnové listy Sedloňov
Objekt.

Změna č. 2. - Změna dodatečné izolace zdivá - revize 13.5.2024

Místo:

Zadavatel’
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel

19. 5. 2024

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 28 278 04

o HSV Práce a dodávky HSV 28 278,04
D 1 Zemní práce -579,92

4 K 113106121 Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných m2 _12.250 47i34
-579.92 SOD

w "odpočet položky č. 1 v díle 02"-14.75 -14.750
W "bude niutno odstranit kvůli kanalizaci asi 5mb"5‘0,5 2,500
w Součet -12,250

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 39 972.75

1 1 K 319201253 Dodatečná izolace zdivá tl pres 300 do 600 mm „ ___ „„
. . , m2 -19,800 3 560,00zařazením nerezových plechu chrom-nikl -70 488,00 SOD

W "odpočet pol č. 1 dílu 01 "-19,8 -19,800
W Součet -19,800

2 K Dodatečná izolace zdivá tl přes 600 do 900 mm
319202215 -R KUL ■ ...... I L LI- m 41,110 2 562,30beztlakou injektáži silikonovou mikroemulzi 105 336,15 R-pol

W "obvodové zdi"10,14+17,15+10.14+0,68 38.110
W "zed přetočená přes roh" 1 1.000
vv "zeď středová nosná přiléhající k obvodové sténé"2 2.000
W Součet 41.110

3 K 319202215.1 - R
Dodatečná izolace zdivá tl přes 600 do 900 mm
beztlakou injektáži silikonovou míkroemulzi (svisle v m 2,000 2 562,30
rozích)

5 124,60 R-pol

W "oba dohy z místa linie injektáži dolú"1+1 2,000
W Součet 2,000

D 5 Komunikace pozemní ________  _______________ -2 127,58

5 K 564251011
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do 
100 m2 tl 150 mm m2 -12,250 173,68 -2 127,58 SOD

__________________ J____
w "odpočet pol. č. 14"-14,75 -14750

w "bude nutno doplnit po odstraněni původního pro realizace 
kanalizace asi 5mb"5‘0.5

2,500

w Součet -12 250

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -8 579,53

6 K 637211131
Okapový chodnik z betonových dlaždic tl 40 mm do 
kameniva

m2 -12,250 700,37 -8 579.53 SOD

w "odpočet pol. č. 15"-14.75 -14,750

w "bude nutno doplnit po odstraněni původního pro realizace 
kanalizace asi 5mb"5*0,5

2.500

w Součet -12,250

D 998 Přesun hmot -407.68
□

K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m I i -3,124 130,50 -407,68 SOD



Projekční podklad pro ZL02 — sanační prács
Změna technologie provedení sanace zdivá -

• V místě řezu vede potrubí topení - při řezu překáží
• Není nutno provádět venkovní odkopání - nebylo součástí smluvního rozpočtu
• Rozšíření rozsahu o zatočení přes roh a středový pilíř
• Výskyt smíšeného zdivá nevhodného na podřezání



Fotodokumentace pro ZL02



JLML

i s

I 3
5

Aia-j^^-lSS^-a^^lSL-^ ----- LBL ■yt-^—^a—^.,--^  ̂ ----- ua—^U-----us-----^^^^^^

_____ HUS_______________________________________________________________________________________

*' Dětský domov a školní jídelna Sedloňov - ^22
stavební úpravy objektu - II etapa (DPSj
SO Ol - Objekt dětského domova a školní jídelny 0^

Bourané konstrukce
Půdorys 1. NP



1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
předpoklad PD: odstranění nášlapných vrstev z keramických dlaždic , ubroušení stávající betonové podlahy, nové nášlapné vrstvy

ZMĚNOVÝ LIST
Změna kontsrukce podlah OSB desky ZL3

Stavba: Dětský domov a školní jídelna, Sedloňov, stavební úpravy - II. etapa - stavební práce

Objekt: Budova dětského domova - Sedloňov

Předkládá: Václav Daněk - LAGUNA, Nábřeží 195, 517 01 Solnice Datum:

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 4 listu
e-mailem X 2) Projektové podklady 1 listů, výkresů
osobně X 3) Fotodokumentace 1 listů

1.2 Popis nového řešení:
skutečnost: nášlapné vrstvy podlah jsou více druhů (dlažby, vlysy, PVC) - místy vícenásobné 
nosné konstrukce není jen betonová, ale i dřevěná na násypech a povalech
^mont^^l^Dtoiey^rl^bja^M  ̂ žfitexiílií.

i_______

2 Zdůvodnění změny:
DPS a rozpočet nezobrazuje skutečnost stavby - neprovedeny sondy do podlah. Navržené úpravy dle DPS není možné realizovat.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO
(uvést jaký dokument) X NE

<zde uvést jaký dokument>

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodlouženi Ihúty smluvního terminu) X NE

<zde uvést dopad> __________________

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 6

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 32 951,19 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 317 519,87 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 284 568,68 Kč bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele: za TDS'________________ za AD:_________ _______ za uživatele:______________ za objednatele:_______

So.T.TnZlí íc.7’2621/'’ 3c.7 Zc^ .^“r

Václav Daněk' 1 Jan iejchanl ( Ing. Zdeněk Balcar Mgr. Šárka Michalíková Iva tvůrkova
Václav Daněk - LAGUNA | CF-I^IGs.r.d. Obchodní projekt v.o.s. Firma Královéhradecký kraj



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

Změnové listy Sedloňov
Objekt

Změna č. 3. - změna konstrukci podlah - revize 13.5.2024

VRN6 - Územní vlivy 15 000,00

Místo:

Zadavatel
Zhotovitel

Datum:

Projektant:
Zpracovatel

19. 5. 2024

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 284 568,68
HSV - Práce a dodávky HSV 27 810,03

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -25 647,52

997 - Přesun sutě 53 457,55

PSV - Práce a dodávky PSV 206 522,05
762 - Konstrukce tesařské 132 860,86

763 - Konstrukce suché výstavby 24 397,24

775 - Podlahy skládané 19 757,90

776 - Podlahy povlakové 29 506,05

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 50 236,60



SOUPIS PRACÍ
Stavba

Změnové listy Sedloňov
Objekt

Změna č. 3. - změna konstrukci podlah - revize 13.5.2024

Ml'sto Datum 19. 5. 2024

Zadavatel Projektant:
Zhotovitel Zpracovatel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 284 568 68

D HSV Práce a dodávky HSV 27 810,03
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni -25 647,52

1 K 631R100 Celoplošné vyrovnání betonové podlahy cementovou
stěrkou vč. výztužných vláken m3 -91,850 358,75 -32 951,19 SOD

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
w

"místnosti v II.NP které jsou dřevěné podlahy"
"odpočet m.č.202"-35,62 -35.620
"odpočet m.č.214"-12,97 -12,970
"odpočet m.č.217"-46,28 -46.280
"odpočet m.č227"-18,13 -18 130
"odpočet m.č.224"-7 79 -7 790
Mezisoučet -120,790
"opomenutá místnost č. 104"28.94 28 940
Mezisoučet 28.940
Součet -91,850

3 K
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 
měrná hm přes 200 do 300 g/m2 m2 169,380 43,12 7 303,67 SOD

vv "nové podlahy z OSB desek"
VV "II.NP
W "217"46,28 46,280
VV "214 - dvé vrstvy na prknech a mezi OSB"12,97'2 25.940
w "202 - dvé vrstvy na prknech a mezi OSB"35,62*2 71,240
VV "227"18,13 18,130
W "224'7,79 7.790
W Mezisoučet 169.380
vv
VV 
vv 
vv

D 997 Přesun sutě 53 457,55

4 K 997013153 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace t 17,572 862,30 15 152,34 SOD

5 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením t 17,572 180.44 3 170,69 SOD

6 K Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
997013509 sk|ádku ZKD 1 km přes 1 km t 175,720 7.87 1 382,92 SOD

vv 17,572*10 "Přepočtené koeficientem množství 175,720
VV Součet 175,720

7 K 997013631 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 17,764 1 900,00 33 751,60 SOD

D PSV Práce a dodávky PSV 206 522,05

■70 ono

D 762 Konstrukce tesařské 132 860,86

8 K 762512245
Montáž podlahové kce podkladové z desek 
dřevotřískových nebo cementotřískových 
šroubovaných na dřevo

m2 241 580 103,68 25 047,01 CS ÚRS 2024 01 x 
0,72

293.04 76 458.86
CS URS 2024 01 x

9 M 60726286 deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 25mm m2 260,916 0,72
VV 241,58*1,08 "Přepočtené koeficientem množství 260.916
vv Součet 260,916

10 K 762521811
Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 
mm

m2 103,760 46,08 4 781 26
CS ÚRS 2024 01 x 
0.72

VV "lil NP"103,76 103,760
vv Součet 103,760

11 K 762521812
Demontáž podlah bez polštářů z prken nebo fošen m2 72,200 59,26 4 278 57

CS ÚRS 2024 01 x
tlouštky přes 32 mm

VV "II.NP"
vv "217"46.28 46,280
vv "227"18.13 18 130
vv "224'7.79 7,790
vv Součet 72,200

12 K 762522911 Vyřezání polštářů tloušťky do 100 mm m 24,000 50,98 1 223 52
CS ÚRS 2024 01 x 
0,72

vv "II.NP"
vv "227 - vyřezáni polštářů"4*6 24 000
vv Součet 24.000

13 K 762526811
Demontáž podlah z dřevotřisky. překližky, sololitu m2 175,960 29,59 5 206 66

CS ÚRS 2024 01 x
tloušťky do 20 mm bez polštářů 0,72

vv "II.NP"
VV "217"46.28 46,280
vv "227"18,13 18,130
vv "224"7.79 7 790



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "III.NP"103,76 103.760
vv Mezisoučet 103 760
VV Součet 175.960

I4 K 762595001 Spojovací prostředky pro položeni dřevěných podlah a
zakryti kanálů m2 275,880 28,30 7 807,40

CS ÚRS 2024 01 x 
0,72

vv "prošroubováni stávajících prkenných podlah vruty do
stávající konstrukce ( doplénni)"

VV "202"35,62 35.620
VV "214"12,97" 12,970
vv Mezisoučet 48.590
vv "šroubováni dvou vrstev OSB"120.79+106,5 227 290
vv Mezisoučet 227.290
vv Součet 275.880

15

16

K

D

K

Přesun hmot tonážni pro kce tesařské ruční v 
objektech v pres 6 do 12 m

763 Konstrukce suché výstavby
ifiicnon Montáž dřevostaveb podlah obvodových a vnitřních

rámu, polštářů prurezove pl pres 50 do 150 cm2

t 3,833

m 131,630

2 102,40

87,12

8 057,58

24 397,24

11 467 61

CS ÚRS 2024 01 x 
0,72

CS ÚRS 2024 01 x 
0,72

vv "nové polštáře pod podlahy"
W "217"6,18'14 86.520
W "224"1,97*7 13.790
W "227"3.48'9 31 320
vv Součet 131630

17 M 60512126 hranol stavební řezivo průřezů do 120cm2 dl 6-8m m3 1,448 6 890.40' 9 977,30
CS ÚRS 2024 01 x 
0.72

VV "nové polštáře pod podlahy"
VV "217"6,18*14*0,1*0,1 0 865
VV "224"1,97*7*0,1*0,1 0.138
VV "227"3.48*9*0,1*0.1 0.313
VV Součet 1.316
vv 1,316*1.1 "Přepočtené koeficientem množství 1448
vv Součet 1448

18 K 763752812 Demontáž dřevostaveb podlah obvodových a vnitřních
rámu, polštářů průřezové plochy přes 50 do 150 cm2 m 50,000 42,77 2 138,50 CS ÚRS 2024 01 x 

0,72
VV "polštáře 217"7*6 42.000
vv "polštáře 224"5* 1 6 8 000
vv Součet 50.000

19 K
_Přesun hmot tonazni pro sádrokartonové konstrukce v 
998763302 . . ,, . ,objektech v přes 6 do 12 m

t 0,796 1 022,40 813,83 CS URS 2024 01 x 
0,72

D 775 Podlahy skládané 19 757,90

20 K 775511800 Demontáž podlah vlysových lepených s lištami m2 241 750
lepenými do suti

65.81 15 909,57 CS URS 2024 01 x 
0,72

VV "I.NP"
vv "vlysové podlahy - 106"52,27 52.270
vv "vlysové podlahy -107"20.04 20.040
vv "vlysové podlahy -108"6,66 6,660
vv Mezisoučet 78,970
vv "II.NP"
VV "vlysové podlahy - 207"9,45 9.450
vv "vlysové podlahy - 208"32.08 32,080
VV "vlysové podlahy - 209"18 35 18.350
vv "vlysové podlahy - 210"22,26 22 260
vv "vlysové podlahy-209x"21.4 21,400
vv "vlysové podlahy - 209xx"18,35 18,350
vv "vlysové podlahy - 213x"40.89 40.890
vv Mezisoučet 162,780
vv___________ Součet 241 750

21 K 775511810
Demontáž podlah vlysových přibíjených s lištami 
přibíjenými do suti

m2
48,590^

79,20
1SdA^CS ÚRS 2024 01 X 
3 848 33!0.72 J

vv "II.NP"
vv "vlysové podlahy - 202"35,62 35.620
vv "vlysové podlahy - 214"12.97 12.970
vv Součet 48 590

D 776 Podlahy povlakové ___________ 29 506,05
23 | K 776201812 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou j 

ručně J
m2 366,080 80,60 29 506.05 SOD

~ vv "I.NP"
vv "108'6,66 6 660
vv "107"20,04 20 040
vv "106'52,27 52,270
vv Mezisoučet 78.970
vv "II.NP"
vv "227"18.13 18 130
vv "224'7,79 7.790
vv "217"46.28" 46,280
vv "207"9,45 9,450
vv "202 (bylo koberec i PVC na sobé )"35,62*2 71,240
vv "214"12,97 12,970
vv "209"18,35 18,350
w "210"22,26" 22.260
vv "209x"21.4 21,400
vv "209xx"18.35 18.350
vv "213"40 89 40.890
vv Mezisoučet 287.110
vv Součet 366 080



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 50 236,60
D VRN6 Územní vlivy 15 000,00

24 K 065002000 Mimostaveništni doprava materiálu 1,000 15 000,00 15 000,00 CS ÚRS 2024 01 x 
0,72

vyklizení suti z pudy 35 236,60

25 K HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 100,000 220.00 22 000,00 SOD

"III NP"
"4‘10" 40
"6‘10" 60
Mezisoučet 100,000

26 K
997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

meziskládku do 1 km se složením
"lll.NP”
"pytel s vatou"1‘0,200
"pytel s lepenkou"1‘0,60
"pytel se sypkým odpadem, suti, prachem"5*0,850 
Mezisoučet

t 5,000

0.150
0 600
4.250
5,000

180.44 902,20 SOD

I27 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
997013509 skládku ZKD 1 km přes 1 km t 240,000 11,81 2 834 40 SOD

"odvoz na skládku Libchavy"5*48

28 K Poplatek za uloženi na skladce (skládkovné) 
997013631 , u u J x । t 5.000stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 1 900.00 9 500,00 SOD



projekční podklad pro ZL03 - změna konstrukci podlah
• V části 2.NP podlahy tvořeny dřevěným záklopem na povalových trámech
• Odstranění dřevěných záklopů, výměna povalových trámů v některých místnostech

(217,227,224)
• Ve většině místností vícenásobné podlahové krytiny (nášlapné vrstvy) na sobě



Fotodokumentace pro ZL03







REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

Změnové listy Sedloňov
Objekt

Změna č. 4 - doplňující prače pro povrchovou upravu OSB + změna 
povrchové krytiny

Místo:

Zadavatel
Zhotovitel

Kód dilu - Popis

Náklady ze soupisu prací
PSV - Práce a dodávky PSV

776 - Podlahy povlakové

Datum: 19. 5. 2024

Projektant
Zpracovatel

Cena celkem [CZK]

50 891,79
50 891,79

50 891,79

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Změnové listy Sedloňov
Objekt

Změna č. 4 - doplňující prače pro povrchovou upravu OSB + změna 
povrchové krytiny

19. 5. 2024Místo:

Zadavatel.
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu

D PSV
D 776

Popis MJ Množství J.cena [CZK]

celkem

Práce a dodávky PSV
Podlahy povlakové

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

50 891,79

50 891,79
50 891,79

1 K 776121112

w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv

Vodou ředitelná penetrace savého podkladu o ^AA-ZAA co
povlakových podlah 
"Odpočet části podlah kde budou konstrukce OSB" 
"II.NP" 
"202"-35,62 -35,620
"214"-12,97 -12,970
"217"-46,28 -46,280
"227"-18,13 -18,130
"224"-7,79 -7,790
Mezisoučet -120,790

-3 585,05 SOD

2 K 776121411

vv 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
vv

Dvousložková penetrace dřevěného podkladu 207 730 130 32
povlakových podlah 
"nové podlahy z OSB desek" 
"II NP 
"217"46,28 46,280
"214"12.97 12,970
"202"35,62 35,620
"227"18,13 18,130
"224'7.79 7,790
Mezisoučet 120,790
"III. NP" 
95.68 95,680
"odpočet III.NP v místě koupelen"-(1,6’1,15+2*3,45) -8,740
Mezisoučet 86,940
Součet 207,730

27 071,37 CS ÚRS 2024 01

4 K 776131111

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv

Vyztuženi podkladu povlakových podlah armovacím _ ,
pletivem ze skelných vláken
"vyztuženi vlákny do samonivelačni stěrky"
"nové podlahy z OSB desek"
"II.NP
"217"46,28 46,280
"214"12,97 12,970
"202'35,62 35,620
"227"18.13 18,130
"224'7.79 7,790
Mezisoučet 120,790

26 786 39 CS ÚRS 2024 01x0,72

12 K 998776102 Přesun hmot tonážni pro podlahy povlakové v objektech ( o 157 3 943 20
v přes 6 do 12 m

619 08 SOD

Strana 3 z 3



1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
akustická podložka + lepené vinylové čtverce

ZMĚNOVÝ LIST 
_______________ Změna nášlapných podlah - lepený vinil ZL5
Stavba: Dětský domov a školní jídelna, Sedloňov, stavební úpravy - II. etapa - stavební práce
Objekt: Budova dětského domova - Sedloňov
Předkládá: Václav Daněk - LAGUNA, Nábřeží 195, 517 01 Solnice Datum:

Odesláno/ předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 2 listu
e-mailem X 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně x 3) Fotodokumentace 0 listů

1.2 Popis nového řešení: 
lepené vinylové pásy

2 Zdůvodnění změny:
Z důvodu změny podkladové vrstvy zvoleny jiný typ vinilu, vhodnější pro současnou skladbu podlahy.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO
(uvést jaký dokument) X NE

<zde uvést jaký dokument>

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodlouženi Ihúty smluvního termínu) X NE

<zde uvést dopad>

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 5

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 366 679,71 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 365 081,01 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: -1 598,70 Kč bez DPH

7 Schválil:
za objednatele:

1 20^
za zhotovitele: za TDS: za AD:

30.7 ZD2<(
za uživatele:

Javůrková
Královéhradecký kraj

Mgr. Šárka Michalíková 
Firmě

Václav Daněk
Václav Daněk - LAGUNA

Jaij Čejcha Ing. Zdenek Balcar 
Obchodní projekt v.o.s..



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba.

Změnové listy Sedloňov
Objekt:

Změna č. 5 - změna naslapnych vrstev VINYL

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dilu - Popis

Náklady ze soupisu prací
PSV - Práce a dodávky PSV

776 - Podlahy povlakové

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

19. 5. 2024

Cena celkem [CZK]

-1 598,70
-1 598,70

-1 598,70

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba

Změnové listy Sedloňov
Objekt

Změna č. 5 - změna naslapnych vrstev VINYL

Místo

Zadavatel
Zhotovitel

Datum: 19. 5. 2024

Projektant
Zpracovatel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV
D 776 Podlahy povlakové

-1 598,70

-1 598,70
-1 598,70

5 K
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
w

776145111R Položeni akustické podložky XPS - dle popisu v PD
"II.NP
"Odpočet pol č. 120"-407 11
Mezisoučet
"III NP
"Odpočet pol č. 49 III. NP"-95.68
Mezisoučet
Součet

m2 -502,790

-407,110
-407,110

-95,680
-95,680

-502,790

107,60 -54 100,20 SOD

6 K

vv 
vv

776223111 Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za 
tepla
"Svařováni šňůry"280
Součet

m 280,000

280,000
280,000

51,77 14 495,60 CS ÚRS 2024 01

7 K
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
w

776231111 Lepeni lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem
"I.NP + II NP"
"odpočet pol č. 121”
-407,11
Mezisoučet
"III NP"
"odpočet pol č,50"-95.68
Mezisoučet
Součet

m2 -502,790

-407,110
-407,110

-95,680
-95,680

-502,790

137,80 -69 284,46 SOD

8 M

vv 
vv 
vv 
vv
vv 
vv 
vv 
w

28411052R1
dodávka vinylové podlahy vt lišt ■ cena bude 
upřesněna dle výběru investora
"I.NP + II.NP"
"odpočet pol č. 122"
-447,821
Mezisoučet
III.NP"

"odpočet pol č.51"-105,248
Mezisoučet
Součet

m2 ■553.069

-447,821
-447,821

-105,248
-105,248
-553,069

439.90 -243 295,05 SOD

10 K
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv
vv

776241111 Lepeni hladkých (bez vzoru) pásů ze sametového vinylu
"I NP + II NP"
407,11
Mezisoučet
"III.NP"
95,68
Mezisoučet
Součet

m2 502,790

407,110
407,110

95,680
95,680

502.790

125,28 62 989,53 CS ÚRS 2024 01

11 M

vv 
vv

284R
Zátěžový vinyl VOYAGER (barva: 591-04)+ obvodové 
lišty
502,79*1.1 "Přepočtené koeficientem množství
Součet

m2 553,069

553,069
553.069

520,00 287 595,88 cenový průzkum

Strana 3 z 3



ZMĚNOVÝ LIST
Vnitřní omítky ZL6

Stavba: Dětský domov a školní jídelna, Sedloňov, stavební úpravy - II. etapa - stavební práce
Objekt: Budova dětského domova - Sedloňov

Předkládá: Václav Daněk - LAGUNA, Nábřeží 195, 517 01 Solnice Datum:

1 Technický popis změny:

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 9 listů
e-mailem X 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně X 3) Fotodokumentace 1 listů

1.1 Popis původního řešení:
odstranění omítek stěn v předpokládaném, rozsahu

1.2 Popis nového řešení:
nové omítky stěn dle skutečného zaměření po oklepání

2 Zdůvodnění změny:
úprava výměr omítek dle skutečného rozsahu oprav

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO
(uvést jaký dokument) X NE

<zde uvést jaký dokument>

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodlouženi Ihúty smluvního terminu) X NE

<zde uvést dopad>

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 6

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 524 624,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 396 271,81 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: -128 352,19 Kč bez DPH

7 Schválil: __________
za zhotovitele: za TDS: za AD: za uživatele: za objednatele:

3c3. zoZh . 3o,^ 202^ 3Č.? 2O29

Václav Daněk
Václav Daněk - LAGUNA

Jar Cejchan ’ 
CE- ING s.r/o.

Ing. Zdeněk Balcar \ 
Obchodní projekt v.o.s.

Mgr. Šárka Michalíková 
Firma

lva\J )\ 
Královéw

/úrkova 
adecký kraj



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL6 - omítky
Objekt:

01 - Méněpráce

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací
HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchu, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

Datum: 3. 6. 2024

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

-524 624,00
-524 624,00

-397 201,14

-71 164.82

-50 114,49

-6 143,55

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL6 - omítky 
Objekt:

01 - Méněpráce

Místo:

Zadavatel
Zhotovitel:

Datum: 3. 6. 2024

Projektant
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -524 624,00

D HSV Práce a dodávky HSV -524 624,00
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní -397 201,14

1 K 612131101 Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně 
ručně m2 -360,815 75,03 -27 071,95 dle SOD

vv dle popisu v PD - 30% z plochy
vv -1202.718*0,3 -360,815
vv Součet -360,815

2 K 612131121 Penetračni disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 
ručně m2 -1 2Ů2.718 46,10 -55 445,30 dle SOD

vv -1202 718 -1 202,718
vv Součet -1 202,718

4 K 612321131 Potaženi vnitřních stěn vápenocementovým štukem 
tlouštky do 3 mm m2 -93,438 79,47 -7 425,52 dle SOD

vv odpočet pod obklad
w m.č.117
vv 1,8*0 9 1.620
vv m.č. 118
vv 1,8*(1.5+0 44+0,9) 5.112
vv -0,7*1.8 -1.260
vv m.č.142
vv 2.1*(1,95+1.95+0.9+0.9) 11.970
vv -0,7*1 97 -1,379
vv 2.1*(1.3+1 3+0.9+0.9) 9,240
vv -0,7*1,97 -1,379
vv (3.05+3,05+2,65+2,65+0.9+0.9)*2.1 27,720
vv -0.7*1,97*3 -4,137
w m.č. 143
w 1.8*(1,57+0,9) 4,446
vv -0.7*1.8 -1,260
vv (1.9+1,6+1.6)*1 8 9,180
vv -0.7*1.8 -1.260

vv (1.57+0.7+2.48+1.45+2.05+0.7+0.1+0 9+0.9+0.9+0.1+0,9)*2.1 26.775

vv -0.7*1.97*3 -4,137
vv m.č. 144
vv 2.1 *(1.63+1.63+1.6+1,6) 13,566
vv -0.7*1,97 -1,379
vv Součet 93,438
vv -93,438 -93,438
w Součet

Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v
-93,438

5 K 612325419 rozsahu plochy přes 30 do 60 % s celoplošným 
přeštukovánim

m2 -1 202.718 255,47 -307 258.37 dle SOD

vv dle popisu v PD - 60% z plochy
vv 1NP
vv m.č.101
vv (2 1+2.1+2,9)*3 1 22,010
vv m.č. 102
vv (8+1.28+2,3+0.4+3 5+8,3)*3,1 73,718
vv m.č. 103
vv (7.3+7.3+3,6+3,6)*3.1 67,580
vv -0,7*1.97 -1,379
w -0,9*1 97 -1,773
vv -1 45*1,97 -2.857
vv m.č. 104
vv (7.3+7,3+6.32+6,32+0.5+0,5)*3,1 87.544
vv -1 45*1,97 -2,857
vv m.č.105
w (10.14+10,14+7,6+7.6)*3.1 109,988
w -0.8*1.97 -1,576
vv -09*1,8*2 -3,240
vv m.č. 106
vv (6 59+6.59+7,6)*3,1 64.418
vv m.č.107
vv (3 5+5,81)*3 05 28,396
vv m.č. 108
w (3,5+1,65)*3.1 15965
w -0.9*1,97 -1,773
vv -0,8*1,97 -1,576
vv m.č.115+121
vv (11,3+11,3+3,5+3,5)*3.1 91,760

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W -0.8* 1,97'2 -3,152
VV m.č. 116
vv (2 95+2.95+2,13+2.13)*3,1 31,496
W m.č.117+118
VV (2,36+2.36+2,95+0,5+3.6)'3,1 36,487
W -0.7'1,97 -1.379
VV m.č.119+120
VV (4,72+4,72+3,63+3,63)'3,1 51,770
VV Mezisoučet 659.570
vv 2NP
vv m.č.226
VV (1,7+1,7+3,33+3.33)'3.1 31,186
VV -0,6'1,95 -1,170
W m.č.224
W (1,97+1,97+3,86+3,86)*3,1 36,146
W -0,8'1,97 -1,576
W m.č.222
W (1.97+1,97+2,15+2,15+0.9+0,9)*3.1 31,124
VV -0,6'1,97 -1,182
VV m.č.221
VV (1.97+1,97+0.9+0,9)*3,1 17,794
VV -0,6'1.97 -1.182
VV m.č.201
VV (7 4+7,4+2,9+2,9+1,6+3+3)'3.1 87.420
VV -0,8'1,97'5 -7,880
VV m.č.217
W (6,18+6,18+7,5+7.5)‘3.1 84.816
W -0.8'1,97 -1.576
VV m č.202
VV (7.5+7,5+5,65+5,65)*1,6 42,080
VV m.č.203
VV (1.82+1,82+2,1+2,1)'3.1 24,304
VV -0,7'1.97'2 -2,758
VV m.č.214
VV (3,18+3,18+4,02+4,02)'3,1 44.640
VV -0,8'1,97 -1,576
W m.č.209,210.207,208,213
W (10,32+10,32+16,15+16.15)'3,1 164,114
VV -0,8'1,97 -1.576
VV Mezisoučet 543,148
vv Součet 1 202.718
VV -1202,718 -1 202,718
W Součet -1 202,718

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -71164,82
Otlučeni (osekáni) vnitřní vápenné nebo

6 K 978013191 vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do m2 -1 202,718 59,17 -71 164,82 dle SOD
100%

VV dle popisu v PD - 60% z plochy
vv 1NP
vv m.č.101
VV (2,1+2,1+2.9)'3,1 22,010
vv m.č. 102
W (8+1.28+2,3+0.4+3,5+8,3)'3,1 73,718
VV m.č. 103
VV (7 3+7,3+3,6+3.6)'3.1 67,580
VV -0,7'1,97 -1,379
VV -0.9'1,97 -1,773
VV -1,45'1,97 -2,857
w m.č. 104
VV (7.3+7,3+6,32+6,32+0,5+0.5)*3,1 87,544
VV -1,45'1,97 -2,857
vv m.č.105
VV (10,14+10.14+7,6+7.6)'3,1 109,988
VV -0,8'1,97 -1,576
VV -0,9'1,8'2 -3,240
W m.č. 106
VV (6.59+6.59+7.6)'3.1 64.418
VV m.č. 107
VV (3.5+5,81)'3.05 28,396
VV m.č. 108
VV (3,5+1,65)'3,1 15,965
VV -0.9'1,97 -1,773
VV -0,8'1,97 -1,576
VV m.č.115+121
VV (11,3+11.3+3.5+3,5)'3,1 91,760
VV -0.8'1.97'2 -3.152
VV m.č. 116
VV (2,95+2,95+2.13+2,13)'3.1 31,496
VV m.č.117+118
VV (2,36+2.36+2,95+0,5+3.6)'3.1 36,487
VV -0.7'1,97 -1,379
W m.č. 119+120
VV (4.72+4,72+3,63+3.63)*3.1 51.770
VV Mezisoučet 659,570
VV 2NP
vv m.č.226
VV (1,7+1,7+3,33+3.33)‘3,1 31,186
VV -0,6'1,95 -1.170

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

vv m.č.224
vv (1,97+1,97+3,86+3.86)*3,1 36,146
vv -0.8'1,97 -1,576
vv m.č.222
vv (1,97+1,97+2,15+2,15+0.9+0,9)'3.1 31,124
vv -0,6'1.97 -1,182
vv m.č.221
vv (1.97+1,97+0,9+0,9)'3,1 17,794
vv -0.6'1,97 -1.182
vv m.č.201
vv (7.4+7,4+2,9+2,9+1,6+3+3)'3.1 87,420
vv -0,8'1,97'5 -7.880
vv m.č.217
w (6,18+6,18+7.5+7,5)'3,1 84.816
vv -0,8'1.97 -1,576
vv m.č.202
vv (7,5+7,5+5,65+5.65)*1.6 42,080
vv m.č.203
w (1.82+1,82+2,1+2.1)'3.1 24,304
vv -0,7'1,97'2 -2,758
vv m,č.214
vv (3,18+3,18+4,02+4,02)'3.1 44,640
vv -0.8'1,97 -1,576
vv m.č 209.210.207,208.213
vv (10.32+10,32+16,15+16,15)'3,1 164,114
vv -0,8'1,97 -1,576
w Mezisoučet 543,148
vv Součet 1 202.718
vv -1202,718 -1 202.718
vv Součet -1 202,718

D 997 Přesun sutě -50 114.49

7 K 997013153 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace I -55,325 227,28 -12 574,27 dle SOD

8 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t -55,325 180,44 -9 982,84 dle SOD

9 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t -553,250 11,81 -6 533,88 dle SOD

vv -55,325*10 'Přepočtené koeficientem množství -553,250

10 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného t -55,325 380,00 -21 023,50 dle SOD

D 998 Přesun hmot -6 143,55

11 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t -47,077 130,50 -6 143,55 dle SOD

Strana 5 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL6 - omítky
Objekt:

02 - Vícepráce - omítky

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací
HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

997 - Přesun suté

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
784 - Dokončovací práce - malby a tapety

Datum: 3. 6. 2024

Projektant: 
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

396 271,81
393 796,28

304 155,57

38 030.04

34 016,87 

17 593,80

2 475,53
2 475.53

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL6 - omítky
Objekt:

02 - Vicepráce - omítky

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 3. 6. 2024

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 396 271,81

D HSV Práce a dodávky HSV
D 6 Úpravy povrchu, podlahy a osazování výplní

1 K 612131121 Penetračni disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 
ručně m2 1 602,577

vv dle skladby v emailu ze dne 25.5.2024 - jádro
vv 228,608 " druhá vrstva penetrace - jádro 228,608
w 777,037 " v místě perlinky 777,037
w 170,563 170,563
vv 35,75 35,750
vv 390,619 390,619
vv Součet 1 602,577

2 K 612321111 Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená 
vnitřních stěn nanášená ručně - jádro m2 228,608

vv m.č.226
vv 1 6*(2*(3,48+1,7))-(1 6'0,6+0.7'0.85) 15.021
vv m.č.222
vv 2.1*(3,2+2.47+1,97+2.17)-2'0.8 19,001
vv m.č.221
w 1,8'(2‘(1,97+0.9))-2'0,6 9,132
vv m.č.201
w 1,4'(7,5+2.9+4.8+3.4+0,3+3,6+1.6+2.5+2,9-5*0,8) 35,700
w m.č.203
w 2.21*(2*(1.82+2.1))-2'0,8 15,726
vv m.č.101+102
vv 1,5'(11,55+1.3+3.5+0,3+8,05+2,9)-1.6 '(1.65+4'0,8) 33,640
vv m.č.115

vv 1 7'(3,65+3,3+1,57+8+1,9+7 87+0,3+1+0,3+2,5)-
1.7'(5'0,8+2'0,7)

42,483

vv m.č. 103
vv 1,5‘(3,55+7.2)-2'2'0,8+3*7,5-2'0,8+1,8'2,1 37,605
vv m.č.104
vv 3*7,3-2*0.8 20,300
w Mezisoučet 228,608
vv Součet 228,608

3 K 612321131 Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem 
tloušťky do 3 mm

m2 641,867

vv m.č.217
vv 3'(2'(6.18+7,5))-(2'0,8+5‘ 1.05' 1.8) 71,030
vv m.č.226
vv 1.4*(2*(3,48+1,7))-(0,4'0,6+1.1*0.85) 13,329
vv m.č.227
w 3*(5,2+2'3,48)-(2‘0,85'1,05) 34,695
vv 3*5,21-2*0.8 14,030
vv m.č.225
vv 3'(2,15+1.15+3J-0,85*1,05 18.008
vv m.č.218
w 1.7*(19.85+0.3+9,8+2,3+3.9+3,25)-1.7*(8‘0,8+3*0,6) 53.040
vv m.č.224
w 3'(2‘(3,86+1,97))-(2*0,8+0,85‘ 1,05) 32,488
vv m.č.223
w 3*(2*(1,55+1,97))-(2*0,8+0,85*1.05) 18,628
vv m.č.222
vv 1.0*(3.2+2.47+1,97+2,17) 9.810
vv m.č.221
vv 1.2*(2*(1 97+0,9)) 6.888
vv m-č.201
vv 1,7*(7,5+2.9+48+3 4+0.3+3.6+1 6+2,5+2)-5*0,8*0.6 46.220
vv m.č.202
vv 1,8*(5,76+5.65+2.86+1.82+1 55)-0.6*(0,8*4) 29.832
vv m.č.203
vv 0,9*(2*(1,82+2.1)) 7.056
vv m.č.213
vv 3*(7,95+5)-2*1.05*1.8 35.070
vv m.č.212
vv 3'(5,17+3.62)-3* 1,05*1,8 20.700
vv m.č.211
vv 3'4.23-2*1.05*1,8 8,910
vv m.č.210
vv 3*4.23-2*1.05*1,8 8,910
vv m.č.209
vv 3'(5.17+3.62)-2‘1.05'1.8 22,590

393 796,28

304 155,57
46,10 73 878,80 dle SOD

185,76 42 466.22 CS ÚRS 2024 01x0.72

79,47 51 009,17 dle SOD

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
w 
w 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
w 
vv

m.č.208 
3*(6,4+5)-i,05*i,8 32,310
m.č.207
3*1.5-1-2 2,500
Mezisoučet 486,044
m.ř.101 + 102 
1 6*(11.55+1,3+3,5+0,3+8.05+2,9)-0,4* (1.65+4*0,8) 42,220
m.č.103 
1.5*(3,55+7,2)-2*0.5*0,8+3*7,5+1.2* 1.8 39,985
Mezisoučet 82,205
m.č.116 
1.2*(2,95+2.95+2,13+2,16) 12,228
m.č.217 
(2.95+2,95+1,46+2.36)*1,2 11,664
m.č.118 
(0,34+0,34+1,82+0,9)*1,2 4,080
m.č.119 
(4.72+4.72+3,63+3,63)* 1,2 20,040
Mezisoučet 48,012
m.č. 104 
0.9*(4,65+6.32)-2* 1.05*0,33 9.180
m.č.105 
1,5*(2,5+2,5+6.32)-0,8*0.47-1,05*0,17 16.426
Mezisoučet 25,606
Součet 641,867

4 K 612325416 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v _ .u 1 u x . m2 170.563 201,60 34 385,50 CS URS 2024 01x0,72rozsahu plochy do 10 % s celoplošným preštukovanim
w 
w 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
w

oprava 5%
m.č.219
3*(2*(3,64+3,88))-(2*0,8+1.05*1,8) 41,630
m.č.220
3*(2*(3,33+4,8))-(2*0.8+2*0.85*1.05) 45,395
m.č.228
3*(2*(3,48+3,12))-(2*0,8+0.85*1,05) 37,108
m.č.216
3*(2*(5.57+2.9))-(1,55*1,8+2*0.8) 46.430
Součet 170.563
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v

5 K 612325417 rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným m2 35,750 284,40 10 167,30 CS ÚRS 2024 01x0,72
přeštukovánim

vv 
w

oprava 30% 
m.č.115

w 1.3*(3,65+3,3+1,57+8+1,9+7,87+0,3+1+0,3+2,5)- . 7
0.3*(5*0,8+2*0.7)-3*0.95*0.75 ' 50

w Součet 35,750

6 K 612325413 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v m2 g g2 248 58 cs ÚRS 2024 01x0 72
rozsahu plochy přes 30 do 60 %

vv 
vv 
vv 
vv 
w 
w 
vv 
vv 
vv 
w 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
w

oprava 60% 
m.č.116
3*(2,95+2.95+2.13+2,16) 30,570
-0,8*1,97 -1,576
m.č.217
(2.95+2,95+1.46+2,36)*3 29,160
-0,7*1,97 -1,379
m.č.118
(0,34+0,34+1.82+0,9)*3 10,200
m.č.119
(4,72+4,72+3.63+3,63)*3 50.100
-0.8*1.97 -1,576
Mezisoučet 115,499
m.č. 104 
3*(4,65+6,32)-2*1,05*1.8 29.130
m.č.105 
3*(2,5+2.5+6,32)-2*0,8-1,05* 1.8 30,470
Mezisoučet 59,600
"m.č. 143,144.141.140.142.136 
(10,14*2+8.09*2)*3 109,380
"m.č. 137. 139, 138 
(7,55*2+10.14*2)*3 106,140
Mezisoučet 215,520
Součet 390,619

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 38 030,04

7 K 978013111 Otlučeni (osekáni) vnitřní vápenné nebo m2 170563 3 05 520,22 CS ÚRS 2024 01x0,72
vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 5 %

vv 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
w 
vv

oprava 5%
m.č.219
3*(2*(3.64+3.88))-(2*0.8+1.05*1.8) 41.630
m.č.220
3*(2*(3,33+4.8))-(2*0,8+2*0.85*1,05) 45.395
m.č.228
3*(2*(3,48+3.12))-(2*0.8+0,85*1.05) 37.108
m.č.216
3*(2*(5.57+2.9))-(1.55*1,8+2*0,8) 46,430
Součet 170,563

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Otlučeni (osekáni) vnitřní vápenné nebo
8 K 978013141 vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 m2 35,750 24,34 870,16 CS ÚRS 2024 01x0 72

%
w 
w

oprava 30% 
m.č.115

vv 1,3*(3,65+3.3+1.57+8+1,9+7,87+0.3+1+0.3+2.5)-
o.3*(5*o.8+2*o,7)-3*o.95*o,75 35750

vv Součet 35,750
Otlučeni (osekání) vnitřní vápenné nebo

9 K 978013191 vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do m2 619,227 59,17 36 639,66 dle SOD
100 %

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
vv

otlučení 100% pod jádro
m.č.226
1.6*(2*(3,48+1.7))-(1.6*0,6+0.7*0,85) 15,021
m.č.222
2,1*(3,2+2.47+1,97+2 17)-2*0.8 19,001
m.č.221
1 8*(2*(1.97+0.9))-2*0.6 9.132
m.č.201
1 4*(7,5+2 9+4.8+3 4+0,3+3.6+1 6+2.5+2,9-5*0 8) 35,700
m.č.203
2,21*(2*(1.82+2.1))-2*0 8 15,726
m.č.101+102
1 5*(11.55+1.3+3,5+0.3+8.05+2,9)-1,6 *(1,65+4*0,8) 33,640
m.č.115

vv 1.7*(3,65+3,3+1.57+8+1,9+7,87+0.3+1+0,3+2,5)-
1 7*(5*0,8+2*0,7) 42483

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv

m.č. 103 
1.5*(3,55+7.2)-2*2*0 8+3*7,5-2*0 8+1.8*2,1 37.605
m.č. 104
3*7.3-2*0,8 20.300
Mezisoučet 228.608
otlučeni 60% 
m.č.116 
3*(2,95+2.95+2,13+2,16) 30,570
-0.8*1,97 -1,576
m.č.217
(2 95+2,95+1.46+2,36)*3 29,160
-0.7*1,97 -1,379
m.č.118
(0,34+0,34+1.82+0.9)*3 10,200
m.č.119
(4,72+4,72+3,63+3.63)*3 50,100
-0.8*1,97 -1,576
Mezisoučet 115,499
m.č. 104 
3*(4.65+6 32)-2*1.05*1,8 29,130
m.č.105 
3*(2.5+2 5+6.32)-2*0,8-1 05* 1 8 30,470
Mezisoučet 59,600
"m.č. 143.144,141 140,142 136 
(10 14*2+8,09*2)*3 109.380
'm.č. 137, 139, 138 
(7.55*2+10,14*2)*3 106.140
Mezisoučet 215.520
Součet 619,227

D 997 Přesun sutě 34 016,87

10 K 997013153 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro t 2g 183 227 28 6 632 71 d|e SQD
budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace

11 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 29 183 I8044 5 265 78 dle SOD
meziskládku do 1 km se složením

12 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 11 81 11 028 84 dle SOD
ZKD 1 km přes 1 km

w 29 183*32 'Přepočtené koeficientem množství 933.856

13 K 997013631 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního , 2g 183 380 00 11 089 54 dle SOD
odpadu směsného

D 998 Přesun hmot 17 593.80

14 K 998011009 Přesun hmot pro budovy zděné s omezením ( 18 950,40 17 593.80 CS ÚRS 2024 01x0,72
mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV 2 475,53
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 2 475,53

15 K 784161411 Celoplošné vyrovnáni podkladu sádrovou stěrkou v m2 13 920 17784 2 475,53 CS ÚRS 2024 01x0,72
místnostech v do 3,80 m

vv 
vv 
vv

m.č.202
1 8*(4.1+19+2)-0 6*0.8 13.920
Součet 13,920

Strana 5 z 5



popis výpočet
217 peilinka * štuk 3*i2'(6 18*7 5)H2*0.8*5*1 05*1 8)
219 oprava 5%+ výmalba 3*(2'(3 64*3 88JH2‘0 8*1.05*1 8)

220 oprava 5%* výmalba 3*(2*(3 33*4 8)H2*0 8*2*0 85*1 05)

226 jádro
perlmka * Štuk

1 6*(2*(3 48*1 7)H1 6*0 6*0 7*0 85)
1 4'(2*(3 48*1 7)j-(0 4*0 6*1 1*0 85)

227 porlinka ♦ štuk 
štuk

3*(5 2*2*3 48)42*0 85'1 05) 
3*5 21-2*0,8

228 oprava 5%+ vymalba 3*(2*(3 48*3.12)H2*0 8*0 85'1 05)

225 iperlinka ♦ štuk 3*(2 15*1 15*3)-O85*1 05

218 perlinka ♦ fasáda 
perlmka * Sluk

1 3*119 85*0 3*9 8*2 3*3.9*3.25)-1 3"(8*0 8*3*0 6)
1 7*< 10 85*0 3*9 8*2 3*3.9*3,25)-1 7*(8*O 8*3*0 6)

224 parlmka* štuk 3*(2*(3 86*1 97)H2*0 8*0 85*1 0 5)

223 perlmka* štuk 3*(2*(1.55*1 97)H2*0 8*0 85*1 0 5)

222 jádro
perlinka* šluk

2 1*13 2*2 47*1.97*2 17)-2*0 8
1 0‘{3 2*2 47*1 97*2,17)

221 jádro
parlmka* šluk

1 8*(2*(1 97*0 9))-2*0 6
1 2*(2*<1 97*0 9))

216 oprava 5%* vymalba 3*(2*(5 57*2 9)H 1,5 5*1 8*2*0 8)

201 jádro *perlinke+štuk 
parlmka* štuk

1 4*|7 5*2 9*4 8*3 4*0 3*3 6*1 6*2 5*2 9-5*0 8)
1 7*(7 5*2 9*4 8*3 4-0 3*3 6*1 6*2 5*2)-5‘0 8*06

202 perlmka* štuk 
stěrka no SDK

1 8*15 76*5 65*2 86*1 82*1 55)-O 6*(0 8*4)
1 8*(41*1,9*2F0 6*0,8

203 jádro
parlmka* Štuk

2 21 *(2*< 1 82*2 1))-2*0,8 
0 9*(2*(1 82*2 1))

213 parlmka* štuk 3*(7 9S*5)-2*1 05*1 8

212 parlmka* štuk 3*(5,17*3.62)-3*1 05*1 8

211 parlmka* štuk 3*4 23-2*1,05*1 8

210 parlmka* štuk 3*4 23-2*1.05*1 8

209 parlmka* štuk 3*15.17*3 62h2*1 05*1 8

208 parlmka* štuk 3*(64*5)-1 05*1 8

207 parlmka* šluk 3*1 5-1*2

101+102 jádro* parlmka* šluk 
parlmka* štuk

1 5*<11 55*1 3*3 5*0 3*8 05*2.9)-1 6 *(1 65*4*0 8)
1 6*<11 55*1 3 + 3 5+0 3*8.05*2 9)-0 4* (1 65*4*0 8)

115 jádro
parlmka* štuk* opravy do 30%

1 7*13 65+3 3*1 57*8*1 9+7 87*0 3*1*0 3+2 5)-1,7*(5*0 8*2*0 7)
1 3*(3 65*3 3*1 57*8*1 9*7 87*0 3*1*0 3*2 5)-0 3*|5*0 8*2*0 7)-3*0 95*0,75

116 oprava omítek 60%+ štuk od obkladu celá místnost

117 oprava omítek 60%+ štuk od obkladu celá místnost

118 oprava omítek 60%+ štuk od obkladu celá místnost

119 oprava omítek 60%* štuk od obkladu celá místnost

103 jádro* perlmka* štuk 
perlmka* štuk

1 5*13 55*7 2j-2*2*0 8*3*7,5-2’0,8 + 1 8*2.1
1 5*13 55*7 2)-2*0 5*0 8*3*7 5*1 2*1,8

104 jádro
oprava omítek 60%* štuk od obkladu

3*7 3-2*0 8
3'(4 65*6 32)-2*1 0 5*1 8

105 oprava omítek 60%+ štuk od obkladu 3*12 5*2 5*6 32>2*0 8-1 05*1 8

I.NP (velké místnosti) stávající stěny - opravy 60% * perlmka ♦ štuk

plocha
71 03

41 63

45 40
15 02
13.33
34 70
14 03

37.11

18 01
40 56
53 04

32 49

18.63
19 00

9 81
9.13
6 89

46 43
35 70
46 22
29 83
13,92
15.73
7.06

35 07 ♦ nové omítky perlmka a tluk

20.70 ♦ nové omítky perlmka a štuk 

8 91 * nové omítky perlmka a štuk

8 91 * nové omítky perlinka a Stuk

22 59 ♦ nové omítky parlmka a štuk

32 31 ♦ nové omítky perlmka a štuk

2 50 ♦ nové omítky parlmka a Stuk

33 64
42 22

42 483
35.7495

celá místnost
celá místnost

celá místnost

celá místnost
37 605
39 965

20 3
29.13

30,47

neřešeny stěny se sanaci

nejsou řešeny povrchové úpravy nových stěn (označeno červené v PD)



Fotodokumentace pro ZL06



1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení: 
nevylo v DPS řešeno

ZMĚNOVÝ LIST
Vícepráce - neobsaženo v rozpočtu ZL7

Stavba: Dětský domov a školní jídelna, Sedloňov, stavební úpravy - II. etapa - stavební práce

Objekt: Budova dětského domova - Sedloňov

Předkládá: Václav Daněk - LAGUNA, Nábřeží 195, 517 01 Solnice Datum:

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 2 listů
emailem X 2) Projektové podklady 1 listů, výkresů
osobně X 3) Fotodokumentace 1 listů

1.2 Popis nového řešení:
demontáž a zpětná montáž madel schodiště z důvodu oprav omítek schodiště a kývajících se stávajících madel 
zazdívky niky v jídelně - dorovnání stěn

2 Zdůvodnění změny:
V rozpočtu neoylo uvažováno s demontáží madel aby se pod nimi mohla opravit omítka, která byla v rozpočtu zahrnuta, zároveň bylo třeba 
upravit kotvení kývajícího se madla z důvodu nesoudržnosti. V rozpočtu bylo opomenuto zazdění niky v jídelně.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO
(uvést jaký dokument) X NE

<zde uvést jaký dokument>

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodlouženi lhůty smluvního terminu) X NE

<zde uvést dopad> __________________________________________________ __________

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 5

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 13 864,64 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 13 864,64 Kč bez DPH

7 Schválil:
za AD:za TDS:za zhotovitele:

*
za uživatele: 

3c.?. 2^?
za objednatele: 

3c. 7 • 2.02 4

Václav Daněk
Václav Daněk IAGUNA

Ing. Zdeněk Balcar 
Obchodní projekt v.o.s.

Mgr. Šárka Michalíková 
Firma

IvaMavurková
Královéhradecký kraj



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Změnové listy Sedloňov
Objekt:

Změna č. 7. - Madla na schodišti + zazdivka nik v kuchyni + dem. SDK
podhl. v II.NP - revize 13.5.

Místo: Datum: 19. 5. 2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 13 864,64

HSV - Práce a dodávky HSV 5 166,55
3 - Svislé a kompletní konstrukce 2 262,43

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 767,00

998 - Přesun hmot 1 137,12

PSV - Práce a dodávky PSV 8 698,09
763 - Konstrukce suché výstavby 3 383,85

766 - Konstrukce truhlářské 1 035,28

767 - Konstrukce zámečnické 4 278,96



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Změnové listy Sedloňov
Objekt

Změna č. 7. - Madla na schodišti + zazdivka nik v kuchyni + dem. SDK
podhl. v II.NP - revize 13.5.

Místo: Datum: 19. 5. 2024

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

W "madla na hlavním schodíšti"4*2.5+4*4 4 27 600

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV
D 3 Svislé a kompletní konstrukce

13 864,64

5 166,55
2 262,43

1 K . Zazdivka otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu310239211 r r
nadzákladovém cihlami pálenými na MVC m3 0,414 5 464,80 2 262,43

CS ÚRS 2024 01 x 
0.72

W "otvory niky v kuchyni"(1,15*1,8)*0.2

o 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni

0.414

1 767,00

2 K 953962111 Kotvy chemickým tmelem M 8 hl 80 mm do zdivá z
plných cihel vyvrtáním otvoru kus 60,000 29,45 1 767,00 CS URS 2024 01 x 

0.72
W 20*3

D 998 Přesun hmot

60,000

1 137,12

7 K
998018002 Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do

12 m t 0,778 1 461.60 1 137,12 CS URS 2024 01 x
0,72

D PSV Práce a dodávky PSV
D 763 Konstrukce suché výstavby

8 698,09
3 383,85

’ K
„_______  Demontáž SDK podh edu s dvouvrstvou nosnou kci z
763131821 . . .ocelových profilu opláštění jednoduché m2 50,430 67,10 3 383,85 CS URS 2024 01 x 

0,72
W "SDK podhledy v bouracím výkresu II.NP"
W "208“32,08
W "209" 18,35
W Součet

D 766 Konstrukce truhlářské

32,080
18.350
50.430

1 035,28

9 K
Demontáž schodistoveho madla upevneneho na 

766211812 ,stěnovou konstrukci m 27,600 37,51 1 035,28 CS URS 2024 01 x 
0,72 _________ |

D 767 Konstrukce zámečnické 4 278,96

10 K 767165111
Montáž zábradlí rovného madla z trubek nebo 
tenkostěnných profilů šroubovaného m 27,600 140,40 3 875,04

CS URS 2024 01 x 
0,72

W "madla na hlavním schodišti"4*2,5+4*4,4 27.600

11 M 553R madlo zábradlí Nerez pr 42.4mm - vytěžené ze stavby m 27.600 0.00 0.00 původní ze stavby

12 K 998767102
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v přes 6 do 12 m t 0.102 1 296,00 132,19

CS URS 2024 01 x
0,72

13 K 998767122
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce ruční 
v objektech v přes 6 do 12 m

t 0,102 2 664.00 271.73
CS ÚRS 2024 01 x 
0,72________________



Projekční podklad pro ZL07
• Demontáž a zpětní montáž madla schodiště
• Zazdivka niky-jídelna

Nezakresleno v DPS



Fotodokumentace pro ZL07



1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení: 
navrženy voštinové dveře

ZMĚNOVÝ LIST
Změna interiérových dveří ZL8

Stavba: Dětský domov a školní jídelna, Sedloňov, stavební úpravy - II. etapa - stavební práce

Objekt: Budova dětského domova - Sedloňov

Předkládá: Václav Daněk - LAGUNA, Nábřeží 195, 517 01 Solnice Datum:

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 2 listů
e-mailem X 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů

i osobně x 3) Fotodokumentace 0 listů

1.2 Popis nového řešení:
požadavek na odolnější dřevotřískové dveře, požadavek na osazení WC zámků, změna 1 ks provětravácí PVC mřížky na AL

2 Zdůvodnění změny:
Projekt uvažoval jako standart voštinové dveře, vzhledem k provozu objektu dětského domova jsou však voštinové dvéře lehce prokopnutelné, 
byla proto provedena technická záměna dveří s vyšší odolností. Dále z důvodu bezpečnosti byla provedena úprava na WC zámky v pokojích dětí.

X NEANO
(uvést jaký dokument)3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:

<zde uvést jaký dokument> ______

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodlouženi Ihúty smluvního terminu) X NE

<zde uvést dopad> ___________ _

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 5

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 93 137,26 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 133 028,04 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 39 890,78 Kč bez DPH

za uživatele:za AD:za TDS:
7 Schválil:______

za zhotovitele: za objednatele:

Firma
Ing. Zdeněk Balcar 

Obchodní projekt v.o.s.
Iváj/vůrková 

Královéhradecký kraj
Václav Danek 

Václav Daněk - LAGUNA
Jan (ejchan 
CE-ING s.r.o.



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Sedloňov Dětský domov a školní jídelna - Stavební úpravy objektu - II. ETAPA SO01 

Objekt:
Změna č. 8 - změny interiérových dveří

Místo: Datum 14. 12. 2023

Zadavatel 
Zhotovitel

Projektant 
Zpracovatel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 39 890,78
i M 6116207? dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné

600x1970-2100mm kus -3 000 2 102.40 -6 307.20
CS ÚRS 2024 01 x 
0.72

VV 
vv 
vv 
vv

"D09a-L"2 
"D09b-L"1 
Mezisoučet
-3

2.000
1.000
3.000

-3.000

2 M
61162073 dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné

700x1970-2100mm kus -14 000 2 116.80 -29 635.20
CS URS 2024 01 x 
0.72

w 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
w 
vv 
vv

"D05L"2 
"D05aL"1 
"D06aL"2 
"D06bL"2 
"D06cL"2 
"D06cP"2
"D011ap"1 
"D011b"1 
"D011bP"1 
Mezisoučet
-14

2.000
1.000
2.000
2.000
2.000
2.000
1.000
1.000
1.000

14.000
-14,000

3 M
61162074 dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné

800x1970-21OOmm
kus -19.000 2 124.00 -40 356.00

CS ÚRS 2024 01 x 

0.72
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
vv

"D04L"6
"004P"5
"D07L"3
"007P"5 
Mezisoučet
-19

6.000
5,000
3.000
5.000

19.000
-19.000

4 M
61162080 dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový

částečně prosklené 800x1970-21 OOmm
kus -4.000 3 585.60 -14 342,40

CS ÚRS 2024 01 x 
0.72

vv 
vv 
vv 
w 
vv

"D08p"2 
"D08L"1 
"D08aP"1 
Mezisoučet

2.000
1.000
1.000
4.000

-4.000

5 M
54924002 zámek zadlabacl mezipokojový levý s dózickým kličem

rozteč 72x55mm
kus -8.000 147.60 ■1 180.80

CS ÚRS 2024 01 x 
0.72

6

vv 
vv
w 
w
M

"D07L"3
"D07P"5 
Mezisoučet
-8

54914125 kováni rozetové spodní pro cylindrickou vložku

3.000
5.000
8000

-8.000
kus -8.000 156.24 ■1 249.92

uo UKb zuze ui x 
n Z2

vv 
vv 
vv 
w

"D07L“3
"D07P"5 
Mezisoučet
-8

3.000
5.000
8.000

-8.000
F

M
mřižka větrací do dveří PVC oboustranná bííá 

42972190
130x350mm

kus -1.000 65.74 -65.74
CS URS 2024 01 x 
0.72

VV "D05aL"-1 -1 000

8 M
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový

61162084 Plné600x19 70-2100mm kus 3.000 3 103.20 9 309.60
CS URS 2024 01 x 
0.72

vv 
vv 
vv

"D09a-L"2 
"D09b-L"1 
Součet

2,000
1,000
3,000

dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový 
6116208b plné 700x1970-2100mm kus 14.000 3 117.60 43 646.40

CS URS 2024 01 x 
0.72

10

VV 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
w 
vv

M

"D05L"2
"D05aL"1
"D06aL"2
"D06bL"2
"D06cL"2
"D06cP"2
"D011ap"1
"D011bl "1
"D011bP"1
Součet
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový 

61162086 pmé 800x 1970-2100mm

2.000 
1 000 
2,000
2 000 
2 000 
2 000 
1,000
1 000 
1 000

14.000

kus 19.000 3 132.00 59 508.00
CS ÚRS 2024 01 x 
0.72

vv 
vv 
vv 
vv 
vv

"D04L"6 
”D04P"5 
"D07L''3 
"DO7P"5 
Součet

6 000 
5.000 
3 000
5 000

19.000

11 M
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový 
částečné prosklené 800x1970-21 OOmm

kus 4.000 4 024.80 16 099.20
CS URS 2024 01 x 
0.72

vv
vv

"D08p"2
"D08L"1 
"nno^D"i

2.000
1 000
1 000



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

vv Součet 4.000

12 M 54924005
zámek zadlabacl mezipokojový levý pro WC kováni

kus 8.000 147.60 1 180.80
CS ÚRS 2024 01 x

rozteč 72x55mm 0.72
vv "D07L"3 3.000
VV "DO7P"5 5,000
w Součet 8,000

13 M 54914128 kováni rozetové spodní pro WC kus 8.000 347.76 2 782.08
US ORB ZUZ^ Ol X 
n Z2

vv "D07L"3 3,000
w "D07P"5 5,000
vv Součet 8.000

14 M 55341412 pruvétrnlk mřížový s klapkami 150x300mm kus 1.000 289,44 289.44
US DRS ZOZ^ OI X
O Z2

VV "D05aL"i 1,000

D PSV Práce a dodávky PSV 212,52

D 766 Konstrukce truhlářské 212,52

998766112 Přesun hmot tonážni pro kce truhlářské s omezením t 0,157 1 353,60 212,52 CS ÚRS 2024 01 x
mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m 0.72



VÝPIS VÝROBKŮ



1 Technický popis změny:_______________________________________________________________________________
1.1 Popis původního řešení: 
Souhrn položek a prací, které nejsou v souladu se skutečností na stavbě , nebo projektovou dokumentací a položkovým rozpočtem

ZMĚNOVÝ LIST
Nesoulad v projektové dokumentaci ZL9

Stavba: Dětský domov a školní jídelna, Sedloňov, stavební úpravy - II. Etapa - stavební práce

Objekt: Budova dětského domova - Sedloňov

Předkládá: Václav daněk - LAGUNA, Nábřeží 195, Solnice Datum:

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 8 listů
e-mailem X 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně X 3) Fotodokumentace 0 listů

1.2 Popis nového řešení:
Uvedení položek a prací do souladu s PD a rozpočtem

2 Zdůvodnění změny:____________________________________________________________________________________________
Projektová dokumentace a rozpočet jsou v některých položkách v nesouladu - u vyzdívek příček ve 2.NP je nesoulat v rozdílných tl. Zdivá v PD 
a rozpočtu.
Doplněnny chybějící, nebo špatně zatříděné přesuny hmot u některých položek, příp. příplatky za odvozy na skládku
Některé práce jsou duplikovaně uvedené, nebo se technologicky neprovádí.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO
(uvést jaký dokument) X NE

<zde uvést jaký dokument>

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodlouženi Ihúty smluvního termínu) X NE

<zde uvést dopad>

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 6

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — -611 983,05 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 523 869,03 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: -88 114,02 Kč bez DPH

za uživatele:za AD:za zhotovitele:
30.?, ©EDI.202430. >. 04=01.2024

za objednatele:

30 ). ©W1.2024 f
za TDS:

7 Schválil:

lva Javurková 
Královéhradecký kraj

Mgr. Šárka Michalíková 
Firma

Ing. Zdeněk Balcar 
Obchodní projekt v.o.s. |

Václav Daněk
Václav Daněk - Laguna

jan Čejchan
CE ING s.r.o/

^ Celu coílA oprav* kx



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

2023052D

ZL9 - nesoulad v PD

Datum

Projektant:
Zpracovatel:

12. L 2024

Popis Cena bez DPH [CZK]Kód

Náklady z rozpočtů -88 114,02

A Doplněni - chybělo 265 799,21
01 Bourací práce 1NP a 2NP 9 096,63
01 (01) Bourací práce 3NP 897,42
02 Nové konstrukce 1NP+2NP 244 442,89
02 (01) Nové konstrukce 3NP 11 362,27

B Duplicita/položky navíc -353 913,23
01 Bourací práce 1NP a 2NP -104 230,73
02.1 Nové konstrukce 1NP+2NP -249 682,50

Cena s DPH [CZK]

-106 617,96
321 617,04

11 006,92
1 085,88

295 775.90
13 748,35

-428 235,01
-126 119,18
-302 115,83

Strana 2 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL9 - nesoulad v PD
Objekt:

A - Doplněni - chybělo
Soupis:

01 - Bourací práce 1NP a 2NP

Místo: Datum: 12. 5. 2024

Zadavatel:
Zhotovitel

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

9 096,63

D HSV Práce a dodávky HSV 9 096,63
D 997 Přesun sutě 9 096,63

K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 770,248 11,81 9 096,63 SODZKD 1 km přes 1 km
vv 192.562*4 "Přepočtené koeficientem množství 770.248
vv Součet 770,248

Strana 3 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL9 - nesoulad v PD
Objekt:

A - Doplněni - chybělo
Soupis:

01 (01) - Bourací práce 3NP

Místo: Datum: 12. 5. 2024

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Projektant 
Zpracovatel

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu

D HSV
D 997

1 K 997013509

celkem

Práce a dodávky HSV
Přesun sutě
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku t 75,988 11,81

897,42

897,42
897,42

897,42 SOD

w 
vv

ZKD 1 km přes 1 km
18,997*4 "Přepočtené koeficientem množství 
Součet

75,988
75,988

Strana 3 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba.

ZL9 - nesoulad v PD
Objekt:

A - Doplněni - chybělo
Soupis:

02 - Nové konstrukce 1NP+2NP

Místo: Datum 12. 5. 2024

Zadavatel Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 244 442,89

D HSV Práce a dodávky HSV 232 862,48
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 27 834,57

648 K 342272225 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 
tenkovrstvou maltu tl 100 mm m2 57,796 652,91 37 735,59 SOD

vv dle popisu v PD 118 - přepočet
vv 1NP
vv m.č.118
vv (1.5+0,44)*3.1 6,014
vv Mezisoučet 6,014
w (1,57+1,6+3,63)*3.1 21,080
vv -0,7-1,97*3 -6,610
vv 0.9*3,1 2,790
vv 0 6*3.1 1,860
vv 0.9*3 1 2 790
w 0.9*3.1 2,790
vv 2.05*3,1 6.355
vv 1.3*3.1 4,030
vv 4,25*3,1 13.175
vv -0.7*1.97*2 -2,758
vv m.č.103 - dozdéni příčky
w 7.3*1 7.300
vv -0,9*0 6 -0,540
vv -0 8*0,6 -0,480
vv Mezisoučet 51 782
vv Součet 57,796

649 K 342272225 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 
tenkovrstvou maltu tl 100 mm m2 -162,122 652,91 -105 851,08 SOD

vv dle popisu v PD 118
vv 1NP
vv m.č.118
vv 09*3.1 2 790
w 1.9*3.1 5 890
vv -0.7*1,97 -1,379
vv Mezisoučet 7,301
vv (1.57+1,9+1,63)*3 15,300
w -0,7*1.97*3 -4.137
w 1,6*3 4.800
vv (0,9+0,6)*3 4,500
vv 1,45*3 4,350
vv -0.7*1,97 -1,379
vv (0,9+0.9+2,05+1,3)*3 15,450
w -0,7*1 97*2 -2,758
vv 2,95*3 8.850
vv -0.7*1,97 -1,379
vv Mezisoučet 43,597
vv 2NP
vv (5,17+5,17+5,17+16,15)*3 94,980
vv -0,8*1,97*6 -9 456
vv (5+5)*2 57 25,700
vv Mezisoučet 111.224
vv Součet 162,122
vv -162,122 -162,122

650 K 342272245 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 
tenkovrstvou maltu tl 150 mm m2 230,018 938,13 215 786,79 SOD

vv dle popisu v PD - přepočet
vv 1NP
w 6.32*3.1 19,592
vv -0 9*1,5*2 -2,700
vv (7.55+4.79)*3.1 38,254
vv -0 8*1 97 -1,576
vv (6,22+4.64)*3,1 33,666
vv -0.8*1.97*2 -3.152
vv 4.15*3.1 12 865
vv 2,05*3.1 6,355
vv 0.15*3.1 0 465
vv 2.15*3.1 6,665
vv 1.7*31 5.270
vv m.č.118

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

vv 0.9*3.1 2.790
vv Mezisoučet 118,494
vv 2NP
vv 3*(5,17+5.17+5,17+16,15) 94,980
vv -0 8-1,97*4 -6,304
vv 2.6*(5+5) 26.000
vv -0.8*1.97*2 -3.152
vv Mezisoučet 111,524
w Součet 230,018

651 K 342272245 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 
tenkovrstvou maltu tl 150 mm m2 -127 740 938 13 -119 836.73 SOD

vv dle popisu v PD
vv 1NP
vv 6 32*3,1 19.592
vv -0,9*1,5*2 -2,700
vv 7 6*3,5 26.600
vv -0.8*1,97*2 -3.152
vv 4.79*3.3 15.807
vv 7.56*3,3 24,948
vv -0.8*1.97*2 -3,152
vv 4.64*3.3 15,312
vv 4.15*3.3 13.695
vv 2.05*3.3 6,765
vv 05*3,3 1,650
vv 2 05*3,3 6,765
vv 1.7*33 5,610
vv Součet 127,740
w -127,74 -127,740

D 998 Přesun hmot 205 027,91
64 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 248,138 -130,50 -32 382,01 SOD

641 K 998017002 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
přes 6 do 12 m t 248 138 950 40 235 830 36 CS ÚRS 2024 01x0,72

652 K 998017002 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
přes 6 do 12 m
Poznámka k položce

t 1,662 950,40 1 579,56 CS ÚRS 2024 01x0,72

p pro příčky

D PSV Práce a dodávky PSV 11 580.41
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 792.34

643 K 998711181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez 
použití mechanizace t 1 145 692 00 792 34 CS ÚRS 2023 02

D 713 Izolace tepelné 81.92

644 K 998713181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez 
použiti mechanizace t 0.111 738 00 81,92 CS ÚRS 2023 02

D 761 Konstrukce prosvětlovací 241,00

645 K 998761181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 761 prováděný bez 
použití mechanizace t 0401 601 00 241,00 CS ÚRS 2023 02

D 763 Konstrukce suché výstavby 6 274,65

646 K 998763181 Příplatek k přesunu hmot tonážní pro 763 dřevostavby 
prováděný bez použiti mechanizace t 7 082 886,00 6 274,65 CSÚRS 2023 02

D 781 Dokončovací práce - obklady 4 190,50

647 K 998781181 Příplatek k přesunu hmot tonážni 781 prováděný bez 
použiti mechanizace t 7 225 580 00 4 190 50 CS ÚRS 2023 02

Strana 4 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL9 - nesoulad v PD
Objekt:

A - Doplněni - chybělo
Soupis:

02 (01) - Nové konstrukce 3NP

Místo: Datum 12. 5. 2024

Zadavatel
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Projektant
Zpracovatel:

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu

D HSV
D 998

1 K 998018002

celkem

Práce a dodávky HSV
Přesun hmot
Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m t 2,578 1 461.60

11 362,27

3 768,00
3 768,00

3 768.00 CS ÚRS 2024 01 x0,72

D PSV
D 763

5 K 998763181

Práce a dodávky PSV
Konstrukce suché výstavby
Příplatek k přesunu hmot tonážní pro 763 dřevostavby t 7,586 886,00

7 594,27
6 721,20

6 721.20 CS ÚRS 2023 02

D 764

2 K 998764102

prováděný bez použiti mechanizace

Konstrukce klempířské
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v t 0,049 2 430,00

119,07

119,07 CS ÚRS 2023 02

D 771
4 K 998771181

objektech v přes 6 do 12 m

Podlahy z dlaždic
Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez t 0,337 580,00

195,46
195,46 CS ÚRS 2023 02

D 781
6 K 998781181

použiti mechanizace

Dokončovací práce - obklady
Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez t 0.963 580,00

558,54

558,54 CS ÚRS 2023 02
použití mechanizace

Strana 3 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba

ZL9 - nesoulad v PD
Objekt:

B - Duplicita/položky navíc
Soupis:

01 - Bourací práce 1NP a 2NP

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

12. 5. 2024

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -104 230,73

D HSV Práce a dodávky HSV -104 230,73
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -104 230,73

3 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 524.650 -130,05 -68 230.73 SOD
vv dle popisu v PD ozn. PO - po odbourání dlažby
vv 1NP
vv m.č.101
vv 6.04 6,040
vv m.č.102
vv 25,99 25.990
vv m.č.103
vv 27.03 27,030
vv m.č. 104
vv 45.69 45,690
vv m.č.105
vv 76 ,56
vv m.č. 106
vv 52.27 52,270
vv m.č.107
w 20,04 20,040
vv m.č. 108
vv 6.66 6,660
vv Mezisoučet 183.720
vv 2NP
vv m.č.227
vv 18,13 18.130
vv m.č.226
vv 5.92 5.920
vv m.č.225
vv 5.91 5.910
vv m.č.224
vv 7.79 7,790
vv m.č.222
vv 3,96 3,960
vv m.č.221
vv 1.77 1,770
vv m.č.218
vv 31.88 31,880
vv m.č.217
vv 46.28 46,280
vv m.č.202
vv 35,62 35,620
vv m.č.203
w 3.82 3.820
vv m.č.214
vv 12,97 12,970
vv m.č.209
w 18.35+21.4+18,35 58.100
vv m.č.210
vv 22.26 22,260
vv m.č.213
vv 40.89 40,890
vv m.č.207
vv 9.45 9,450
vv m.č.208
vv 32.08 32,080
vv m.č.231
vv 4.1 4.100
vv Mezisoučet 340,930
vv Součet 524,650

9 K 978013191r ODSTRANĚNÍ OLEJOVÝCH NÁTĚRU DLE PD
dle popisu v PD - PŘEDBĚŽNÉ BUDE UPŘESNĚNO NA

m2 200,000 -180.00 -36 000,00 SOD

vv STAVBĚ
vv 200 200,000
vv Součet 200,000

Strana 3 7 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL9 - nesoulad v PD
Objekt:

B - Duplicita/položky navíc
Soupis:

02.1 - Nové konstrukce 1NP+2NP

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 12.5.2024

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem .249 682,50

D HSV Práce a dodávky HSV -249 682,50
D 6 Úpravy povrchu, podlahy a osazování výplni -247 299,05

1 K 612321121 Vápenocementové omítka hladka jednovrstvá vnitřních m2 _593 300 151 27 -89 748 49 SOD
stěn nanášená ručně

vv 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
w

příčky
163’2 326,000
128’2 256,000
11,9 11.900
Součet 593,900
-593,3 -593,300
Součet -593,300

2 K 632453412 Potěr průmyslový samonivelačni ze suchých směsi m2 .490 720 321 06 -157 550 56 SOD
podkladní pro střední provoz tl přes 5 do 10 mm

vv 
vv 
vv

490.72 490,720
Součet 490,720
490,72’-1 'Přepočtené koeficientem množství -490,720

D 998
3 K 998011002

Přesun hmot -2 383.45
Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t -18.264 130,50 -2 383,45 SOD

p Poznámka k položce 
z původního rozpočtu

Strana 3 z 3



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

a) 0 Kč < 135 348 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  < 15 % 0,00 % < 15,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Smluvní cena 13 852 767,65

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 459 816,97

Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 511 973,69

Dodatek č. 2
Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 0,00
POSOUZENÍ:

NE

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

Vyplňte název stavby

Název veřejné zakázky:

13 852 767,65

stavební práce

Kč bez DPH

− 0,00

Vícepráce (k odst. 4)

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 511 973,69
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 459 816,97

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 0,00

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

0,00
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  <  (limit nadlimitní VZ)

ANO

− 1 297 343,67

Vícepráce (k odst. 6) + 1 573 638,79

Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 1 573 638,79 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

Kč bez DPH

− 1 297 343,67

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

13 852 767,65

1 / 2 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 2,37 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

13 852 767,65

Výpočet provedl/a: Jméno a příjmení

14 181 219,49

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

13 852 767,65

Cena původních (nahraz.) položek

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 459 816,97
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 1 297 343,67

Kč bez DPH

328 451,84

POSOUZENÍ:
Dodatek č. 1 ANO

Cena nových položek 0,00

+ 1 573 638,79

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 511 973,69

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Smluvní cena

0,00

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 2 085 612,48 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 328 451,84

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

14 181 219,49

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 1 757 160,64 Kč bez DPH

Číslo aktuálního dodatku 1

2 / 2 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl


	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\ZPŘ\Dětský domov a školní jídelna, Sedloňov, stavební úpravy II. etapa stavební práce\13_dodatek č. 1\4_dodatek final\1_dodatek ke kompletaci\Dodatek č.1.docx
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\ZPŘ\Dětský domov a školní jídelna, Sedloňov, stavební úpravy II. etapa stavební práce\13_dodatek č. 1\4_dodatek final\1_dodatek ke kompletaci\Změnové listy k D1_část_1.pdf
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\ZPŘ\Dětský domov a školní jídelna, Sedloňov, stavební úpravy II. etapa stavební práce\13_dodatek č. 1\4_dodatek final\1_dodatek ke kompletaci\Změnové listy k D1_část_2.pdf
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\ZPŘ\Dětský domov a školní jídelna, Sedloňov, stavební úpravy II. etapa stavební práce\13_dodatek č. 1\4_dodatek final\1_dodatek ke kompletaci\Změny závazků ze smlouvy 2024 - Sedloňov.pdf

		2024-08-23T12:20:35+0200
	Václav Daněk


		2024-09-02T05:38:41+0000




